[bookmark: _GoBack]
	[bookmark: _Hlk81463180][image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

10 января 2021 г.                                                                                             № 29

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 04 мая 2021 г. № 951

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 04 мая 2021 г. № 951 следующие изменения:
1.1. дополнить подпунктом 3.4. следующего содержания:
«3.4. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко
image1.png

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

10 января 2021 г.

№

29

О внесении изменени

й

в

А

дминистративный регламент

предоставления

муниципальной услуги

«Продажа земельных участков, находящихся в

муниц

ипальной собственности, или государственная собс

твенность на

которы

е не разграничена, без проведения торгов»

, утвержденный

постановлением администрации

Предгорного муниципального округа

Ставропольского края

от

04 мая

2021 г.

№

951

В соответствии с

Федерал

ьным за

коном

от 27 июля

2010

г. № 210

-

ФЗ

«

Об организации пр

едоставления госуда

рственных и муниципальных услуг»,

администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в

Административный регламент предо

ставления

муни

ципальной услу

ги

«Продажа земельных участков, находящихс

я в

муниципальной собственности, или государственная собственность на

которые не разграничена, без проведения торгов»

, утвержденный

постановлением администрации Предгорного муниципального округа

Ставропольского края от

04 мая

2021 г. №

951

следующ

и

е измен

ени

я

:

1.1.

дополнить

подпункт

ом

3.4

.

следующего содержания

:

«

3.4

.

Варианты предоставления муниципальной услуги, включа

ющие

порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей,

объединенных общими признаками, в том числе в отношении резу

льтата

муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не

предусмотрены.

»

.

2.

Разместить настоящее поста

новление на официальном сайте

Предгорного муниципально

го округа Ставропольского края

www.pmosk.ru

в

информационно

-

телеко

ммуникационной сет

и «Интернет».

3

. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

.

Глава Предгорного

муниципального округа

Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

10 января 2021 г.                                                                                                 №  29     О внесении изменени й   в   А дминистративный регламент   предоставления  муниципальной услуги  «Продажа земельных участков, находящихся в  муниц ипальной собственности, или государственная собс твенность на  которы е не разграничена, без проведения торгов» , утвержденный  постановлением администрации   Предгорного муниципального округа  Ставропольского края   от  04 мая   2021 г.   №  951     В соответствии с   Федерал ьным за коном   от 27 июля  2010   г. № 210 - ФЗ  « Об организации пр едоставления госуда рственных и муниципальных услуг»,   администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края     ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.  Внести   в  Административный регламент предо ставления  муни ципальной услу ги  «Продажа земельных участков, находящихс я в  муниципальной собственности, или государственная собственность на  которые не разграничена, без проведения торгов» , утвержденный  постановлением администрации Предгорного муниципального округа  Ставропольского края от  04 мая   2021 г. №  951   следующ и е измен ени я :   1.1.   дополнить   подпункт ом   3.4 .   следующего содержания :   « 3.4 .   Варианты предоставления муниципальной услуги, включа ющие  порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей,  объединенных общими признаками, в том числе в отношении резу льтата  муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не  предусмотрены. » .     2.   Разместить настоящее поста новление на официальном сайте  Предгорного муниципально го округа Ставропольского края  www.pmosk.ru   в  информационно - телеко ммуникационной сет и «Интернет».     3 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования .         Глава Предгорного    муниципального округа    Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко